STARdigio
チャンネル:４４９ カヴァーソング
放送日：２０１７/０１/０９～２０１７/０１/１５ ｢番組案内　（３時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/7：00～/10：00～/13：00～/16：00～/19：00～/22：00～/25：00～

楽曲タイトル 演奏者名

■カヴァーソング

抱きしめたい 杏里

家族になろうよ 平井堅

愛は勝つ 市川由衣

涙のKISS 中西保志

このまま君だけを奪い去りたい Ms.OOJA

異邦人 ～シルクロードのテーマ～ 庄野真代

奏（かなで） 山崎育三郎

ハリウッド・スキャンダル 中森明菜

喝采 クミコ

恋の予感 デューク・エイセス

あなた Mi-Ke

飾りじゃないのよ涙は 加藤登紀子

やつらの足音のバラード スガシカオ

あの日にかえりたい 和田アキ子

サヨナラCOLOR 小泉今日子

雨 今井ゆうぞう

桃色吐息 JUJU

誰より好きなのに 徳永英明

ひだまりの詩 メロン記念日

今日までそして明日から 森山良子

Swallowtail Butterfly ～あいのうた～ 甲斐よしひろ

どんなときも。 杏

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ 河村隆一

夢で逢えたら サーカス

いつか街で会ったなら 吉田拓郎

GET BACK IN LOVE 島谷ひとみ

悲しくてやりきれない 矢野顕子

たしかなこと 松崎しげる

TOMORROW 大竹しのぶ

TRUE LOVE 平原綾香

なごり雪 岡村靖幸

最後の言い訳 山本潤子

くるみ 中村あゆみ

雪の華 大友康平

部屋とYシャツと私 田中れいな

僕たちの旅 佐藤竹善

あの素晴らしい愛をもう一度 白井貴子

ケンとメリー ～愛と風のように～ スターダスト・レビュー

あの頃のまま SONG FOR MEMORIES

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。